
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
 

PORTARIA Nº 7/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 7/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 08
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, e, considerando o que consta no Processo nº 23312.001623.2022-03 e
a solicitação da Coordenadoria de Licitações e Contratos, por e-mail, em 1º de fevereiro de
2023,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR o servidor Ismael Marques Junior (SIAPE **495**) como Fiscal
Técnico para, nos termos do ar go 67 da Lei nº 8.666/93, exercer a fiscalização e
acompanhamento do contrato a seguir relacionado:

Contrato nº Empresa Objeto

01344/2023
ASSOCIAÇÃO DE COMERCIALIZAÇÃO
ORGÂNICA AGRÍCOLA PAULINENSE -
CNPJ n.º 39.287.973/0001-99 

Aquisição de gêneros alimentícios
da agricultura familiar para
atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar – PNAE

Art. 2º  SÃO ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do
contrato

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 23 de
abril de 2024.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretora-Geral

IFSP - Câmpus Bragança Paulista
 

Publicado no sítio institucional em 02/02/2023

 



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 02/02/2023 16:19:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

484617
ac4153aea6

PORTARIA Nº 7/2023 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 7/2023 - DRG/BRA/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

